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Lipum beviljas 8 miljoner euro från Horizon Europe
Lipum har undertecknat avtalet för BEYOND, ett projekt som valts ut av Horizon Europe 
inom utlysningen ”Boosting the translation of biotech research into innovative health 
therapies”. Projektet har beviljats ett totalt bidrag om cirka 8 miljoner euro, varav Lipums 
andel uppgår till cirka 5,5 miljoner euro. Finansieringen kommer att stödja den fortsatta 
kliniska utvecklingen av SOL-116, inklusive en planerad fas IIa proof-of-concept-studie på 
patienter med måttlig till svår reumatoid artrit (RA).

Projektet kommer att ledas av Lipum och genomföras i samarbete med ett europeiskt konsortium 
bestående av Age Labs AS, Centre for Human Drug Research (CHDR) och MERAccess AB. Tillsammans 
bidrar partnerna med expertis inom klinisk utveckling, biomarköranalys, hälsoekonomi och 
marknadstillträde.

BEYOND är utformat för att generera kliniska proof-of-concept-data för SOL-116 vid RA och stärka 
det vetenskapliga och hälsoekonomiska underlag som behövs för att stödja fortsatt utveckling.

”Vi är mycket glada över att ha signerat Horizon Europe avtalet för BEYOND och med det, ta nästa 
steg i den kliniska utvecklingen av SOL-116 tillsammans med våra partner. Detta stöd är ett mycket 
viktigt erkännande av projektet och dess potential för patienter med RA. Jag vill tacka Europeiska 
kommissionen, våra partners Age Labs, CHDR och MERAccess samt våra medarbetare för att ha gjort 
detta möjligt”, säger Ola Sandborgh, vd för Lipum.

Med BEYOND-finansieringen på plats är Lipum redo att ta SOL-116 vidare till nästa viktiga kliniska 
fas och ytterligare utforska dess potential som ett nytt behandlingsalternativ för RA.

SOL-116 utvecklas för kroniska inflammatoriska sjukdomar och bygger på en ny verkningsmekanism 
som selektivt riktar sig mot Bile Salt-Stimulated Lipase (BSSL), ett protein som är involverat i 
inflammatoriska processer. I en avslutad First-in-Human fas I-studie visade SOL-116 robusta 
resultat, inklusive en gynnsam säkerhetsprofil, förutsägbar farmakokinetik som stödjer dosering en 
gång per månad, låg immunogenicitet och bekräftad bindning till målproteinet.

Dessa resultat utgör en solid grund för den planerade fas IIa proof-of-concept-studien, där SOL-116’
s effekt kommer att utvärderas i en kliniskt relevant RA-population.
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Om oss
Lipum AB är ett biofarmaceutiskt bolag i klinisk fas specialiserat på upptäckt och utveckling av ny 
behandling för kroniska inflammatoriska sjukdomar. Läkemedelskandidaten SOL-116 är en 
humaniserad antikropp som ska ge säkrare och effektivare behandling genom att blockera en 
tidigare förbisedd målmolekyl (BSSL) i immunförsvaret. SOL-116 är i klinisk fas med en 
framgångsrikt genomförd fas 1-studie. Tillsammans med starka prekliniska data har vi en solid 
grund för fortsatt utveckling av behandling mot reumatism. Lipum utvärderar även andra 
inflammatoriska sjukdomar med stort medicinskt behov. Lipum har sin verksamhet i Umeå som är ett 
av Sveriges framstående life science kluster. Bolagets upptäckt har fått internationell 
uppmärksamhet och ett stort Horizon 2020 bidrag från EU.
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